АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

Об утверждении нового состава Молодежного совета
муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. 35 Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Закона Республики Крым от
21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Указом Главы Республики Крым от 10.09.2018 № 271-У «Об
утверждении типового положения о Молодежном совете муниципального
образования Республики Крым» с изменениями от 30.12.2021 № 326-У,
Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым, положением о Молодежном совете муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным постановлением
администрации города Евпатории Республики Крым от 11.04.2022 № 737-п,
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от
29.03.2023 № 900-п «О внесении изменений в положение о Молодежном
совете муниципального образования городской округ Евпатория Республика
Крым», ходатайством Евпаторийского местного отделения Крымского
регионального отделения Всероссийской общественной организации
«Молодая Гвардия Единой России», письмом Евпаторийского отделения
Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы», выпиской из
протокола заседания педагогического совета Автономной некоммерческой
организации Профессиональная образовательная организация «Медицинский
колледж «Монада» администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Утвердить новый состав Молодежного совета муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 14.06.2023 № 1851-п «Об утверждении нового
состава Молодежного совета муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым
Михайлик Е.В.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М.Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

Молодежного совета муницш

ФИО
Белялова
Эмине
Рефатовна

Головня
Мария
Викторовна

го образования

ию администрации
рии Республики Крым

городской округ Евпатория Республики Крым

Общественная организация, учебное заведение
Временно-исполняющий обязанности руководителя
муниципального штаба Евпаторийского отделения
Всероссийского общественного движения «Волонтеры
Победы», шеф-аниматор пансионата «Озеро
сновидений»
(с согласия)

Студентка 4-го курса факультета «Туризм», профиль
«Предпринимательство в сфере туризма и
гостеприимства» в Институте развития города
Федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Севастопольский государственный университет»,
Делопроизводитель отдела делопроизводства
муниципального казенного учреждения «Центр
бухгалтерского обслуживания органов местного
самоуправления муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым»
(с согласия)

Залевский Учащийся 10 класса МБОУ «Гимназия №8»
Артем (с согласия)
Юрьевич

Иванова
Карина
Владимировна

Казымов
Тогрул
Мобиль оглы

Член Евпаторийского местного отделения Крымского
регионального отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России»
(с согласия)

Член Евпаторийского местного отделения Крымского
регионального отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России»
(с согласия)

Коба
Юлия
Сергеевна

Волонтер, организатор проекта «Волшебство в
Евпатории», куратор Благотворительного фонда
«Добро мира - Волонтеры Крыма»
(с согласия)

Лаушкина
Наталья
Леонидовна

Директор ООО образовательный центр «Бейкер
стрит», (студия детского развития «Super детки»)
(с согласия)

Леонова
Виктория
Олеговна

Преподаватель Автономной некоммерческой
организации Профессиональная образовательная
организация «Медицинский колледж «Монада»,
провизор ИП Черненко И.А., волонтер
(с согласия)

Мазин
Никита
Викторович

Президент МБОУ «Средняя школа № 17», заместитель
руководителя Евпаторийского местного отделения
Крымского регионального отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России», председатель первичного отделения
Российского движения детей и молодежи МБОУ
«СОШ-детский сад № 17»
(с согласия)

Мамин
Игорь
Станиславович

Индивидуальный предприниматель, учредитель
компании ООО «Муза консалтинг», член
Общественного совета при управлении
потребительского рынка и развития
предпринимательства администрации города
Евпатории Республики Крым, заместитель
председателя комиссии Общественного совета
муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым по вопросам
экономического развития и предпринимательства,
защиты прав потребителей
(с согласия)

Маркосянц
Нияра
Валериевна

Учащаяся 10 класса МБОУ «Гимназия №8», член
Евпаторийского местного отделения Крымского
регионального отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России», член Волонтерского движения
(с согласия)

Мельников
Алексей
Алексеевич

Студент медицинского колледжа «Монада»,
специальность «Фельдшер», «Фармацевт»
(с согласия)

Семенченко
Александр
Сергеевич

Исполнительный директор благотворительного фонда
«Дарина Жизнь», ИП, волонтер-фотограф
Евпаторийского отделения «Союз десантников
Крыма», волонтер Благотворительного фонда «Сердце
Крыма», член Евпаторийского отделения Русского
географического общества
(с согласия)

Стрельченко
Александр
Николаевич

Помощник депутата Евпаторийского городского
совета 2 созыва, педагог дополнительного образования
ГБУ ДО РК «ДОЦ Алые паруса»
(с согласия)

Шевченко
Борис
Андреевич

Индивидуальный предприниматель, член местного
политсовета партии «Единая Россия», член Крымского
регионального отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России»,
руководитель:
- центра грудничкового плавания «Акваклуб «Немо»,
г. Евпатория;
- киберспортивного клуба CyberX, г. Евпатория;
- Евпаторийского местного отделения Крымского
регионального отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой
России»;
- департамента развития территории Крымского
республиканского отделения «Федерации
компьютерного спорта России»;
(с согласия)